
令和7年7月18日(金)午前9時から令和7年7月24日(木)午後2時まで

最低基準価格

　下記の案件について、工事成績優良業者条件付簡易公募型指名競争入札を行います
のでお知らせします。参加を希望される方は、宇治市公募型指名競争入札(見積)実施
要領、宇治市競争参加業者選定基準及び運用基準、宇治市競争入札心得を熟読、承知
のうえ、参加を申し込んで下さい。

工事名

工事成績優良業者条件付簡易公募型指名競争入札のお知らせ

記

都市公園施設改築更新工事（その１）

工事場所

宇治市長　松村　淳子

予定工期

（工事番号　公補7-1）

本件は、京都府電子入札システムによる電子入札対象案件です。関係
書類は、京都府入札情報公開システムよりダウンロードして下さい。
下記「電子入札ＩＤ」から京都府入札情報公開システムへ進むことが
できます。
本件は「週休２日制工事」として、月単位の週休２日に取組む工事で
す。

そ　の　他

工事概要及び
条件

令和7年8月21日　～　令和8年2月27日　191日間

宇治市木幡須留地内ほか

令和7年8月7日(木)
開札予定

午前 10時 00分

(担当課：契 約 課)

令和 7年 7月18日

・須留児童公園
　　土工　　　　　　　一式
　　構造物取壊し工　　一式
　　施設撤去工　　　　N=5基
　　遊戯施設設置工　　N=7基
　　休養施設移設工　　N=4基

・金草原公園
　　土工　　　　　　　一式
　　構造物取壊し工　　一式
　　施設撤去工　　　　N=5基
　　遊戯施設設置工　　N=4基

主工事：造園工事

\18,329,300 \14,934,000(税込) (税抜)予 定 価 格

入札参加者に必要な資格・条件

造園工事における別紙の工事成績優良業者

入札参加表明書の受付

受付期間

提出場所

添付資料

電子入札

なし

予定日

電子入札場　所

有 無部　分　払前　払　金

消費税及び地方消費税を含まない金額で行うこと消費税の扱い



都市公園施設改築更新工事（その１）
工事成績優良対象業者一覧

業者名（50音順）

岸本造園

㈲木下造園

きんきグリーン㈱

ケイワイランドスケープ

㈲阪本造園工務所

㈲南城園

㈱庭雅

㈱松造

㈱鎧塚造園

※宇治市工事成績活用基準に記載のとおり、参加対象業者の選定につい
ては、各対象業者の有効かつ最新の令和7年5月1日時点の経営事項審査
結果通知書の総合評定値にて決定するものとする。


